
„Zielony Zakątek” powstanie w iławskiej „Budowlance”.
Pieniądze pozyskali uczniowie!
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Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939
Roku w Iławie: Bartosz Smut, Wiktoria Wnuk i Jakub Olstowski wraz z opiekunami Martą
Brzozowską i Anitą Madujską pozyskali grant w wysokości 10 tysięcy złotych na
dofinansowanie projektu „Zielony Zakątek”.

Grant pochodzi ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach rządowego programu Fundusz Młodzieżowy na
lata 2022-2033, którego operatorem jest Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Pozarządowych.

3 lipca 2024 roku wniosek o przyznanie grantu w ramach ścieżki 2. "Aktywizacja samorządów
uczniowskich i studenckich" został rozpatrzony pozytywnie, tym samym Samorząd Uczniowski
"Budowlanki" pozyskał grant w wysokości 10 tysięcy złotych na dofinansowanie projektu "Zielony
Zakątek".



Skąd pomysł?

- Jako uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów
Września 1939 Roku w Iławie zauważyliśmy, że na
terenie naszej szkoły brakuje miejsca, gdzie można
odpocząć i zaczerpnąć świeżego powietrza pomiędzy
lekcjami - wyjaśnia Bartosz Smut, przewodniczący
Samorządu Uczniowskiego. - W związku z tym
zdecydowaliśmy się aplikować o środki na takie
miejsce do Funduszu Młodzieżowego. Patronem
naszego projektu jest Fundacja Alpaki Sajówka -
dodaje.

Uczniowski projekt pn. "Zielony Zakątek" ma na celu polepszenie warunków spędzania czasu w
szkole, zwiększenie integracji społeczności uczniowskiej oraz zaktywizowanie innych członków
samorządu.

- Jako samorząd uczniowski chcemy wzmocnić więzi
pomiędzy uczniami z naszej szkoły poprzez
stworzenie dla nich miejsca na dziedzińcu, gdzie będą
mogli odpocząć - podkreśla Bartosz Smut i wymienia
kolejne korzyści: Dzięki projektowi lekcje na świeżym
powietrzu będą mogły być prowadzone w
wygodniejszy i przyjemniejszy sposób. 

Projekt podniesie też estetykę terenu szkoły i ma być elementem edukacji przyrodniczej i
ekologicznej dla całej szkolnej społeczności.

- Zamierzamy zakupić nowe ławki, stoły, kosze na
śmieci oraz koce piknikowe - wymieniają uczniowie. -
Zasadzimy roślinność, odrestaurujemy istniejące
ławki oraz zakupimy zestawy do gry bule, dzięki
której uczniowie będą mogli zintegrować się z grupą,
polepszyć relacje z innymi oraz udoskonalić swoją



zręczność - mówią.

Interesariuszami projektu są również osoby zamieszkujące internat, które zyskają dzięki niemu
możliwość organizowania grilla i innych imprez, gdzie będą mogli się zrelaksować po lekcjach. 

- Dbamy o to, aby nasza szkoła była przyjaznym i
otwartym środowiskiem, w którym każdy czuje się
szanowany i doceniany - podkreślają uczniowie.

W ramach projektu utworzyli w szkole Szkolny Klub Wolontariuszy "Filantropi", którego zadaniem
jest wspieranie innych poprzez dostępne zasoby uczniowskie. Zebrali grupę chętnych osób, które
będą nieodpłatnie świadczyć usługi na rzecz innych osób - zarówno uczniów "Budowlanki", jak i
innych osób. 

Kolejne aktualności na ten temat będą dostępne w mediach społecznościowych Samorządu
Uczniowskiego "Budowlanki".

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Tutaj powstanie "Zielony Zakątek". 



Alpaki z Fundacji Alpaki Sajówka, która jest patronem projektu.
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